



## Nyhetsbrev 4, 2022, Brf Älta Sjöängen

### HÖST!

Nu är sommaren slut för detta år. Vi får väl hoppas på en solig och vacker höst.

### EXTRASTÄMMA

Stämman har på årsstämman 2022-02-15 samt på extra stämman 2022-04-05 beslutat att föreningens räkenskapsår ska omfatta 1/1- 31/12. Enligt nuvarande stadgar ska årsstämman hållas innan sista februari vilket är alltför kort tid för att årsredovisningen ska hinna bli klar. En första extrastämma hölls i juni där det beslutades att ordinarie årsstämma ska hållas inom 6 månader från räkenskapsårets slut. För ändring av stadgar krävs två på varandra stämmor. Styrelsen har därför skickat ut brev och kallelse till en andra extra stämma till samtliga medlemmar.

### BARNVAGNSFÖRRÅD

Styrelsen kommer under hösten att rensa i barnvagnsförråden som finns i hus 1-5 samt 9-13. Endast barn- och cykelvagnar kommer att få förvaras i barnvagnsförråden. Mer information kommer att delas ut till samtliga hushåll.

### BRANDSÄKERHET

**Vi vill påminna om att det, pga brandsäkerhet och av utrymningsskäl, inte är tillåtet att förvara några föremål i trapphuset.** Rollatorer och rullstolar är dock undantagna. Se även föreningens ordningsregler samt föreningens stadgar § 25. Trapphuset är vår utrymningsväg i händelse av brand samt räddningstjänstens och ambulanspersonalen väg in vid brand resp bårtransporter. **Att inte följa ordningsregler eller stadgar är skäl för uppsägning.** Trapphusen och fastigheterna kommer att kontrolleras regelbundet enligt systematisk brandskyddsarbete (SBA)

### RINNANDE TOALETTER OCH DROPPANDE KRANAR

För att hålla vattenförbrukningen nere är det viktigt att åtgärda rinnande toaletter och droppande kranar. Framförallt hus 5 har en mycket högre vattenförbrukning jämfört med de övriga husen. Kontrollera och åtgärda eventuella rinnande toaletter och droppande kranar.

### STORT TACK!

Stort, stort tack till Vivi-Anne Bengtzon Rose-Marie Kaldaras, Ritva Mäkinen och Siv Åsberg, som tillsammans med styrelsen, har vattnat blomkrukorna utanför portarna.

### HEMSIDAN

Gå gärna in på föreningens hemsida, [www.brfaltasjoangen.se](http://www.brfaltasjoangen.se). Där finns information om föreningen, kontaktuppgifter och annan viktig information. Frågor eller meddelanden till styrelsen kan lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller mailas till [altasjoangen@gmail.com](mailto:altasjoangen@gmail.com).

Vänliga hälsningar / Styrelsen Brf Älta Sjöängen